BP 1175 f 056r 03 za 23-10-1367.

Nijcholaus zvw Theodericus gnd Manghelart en Yda en Ghisbertus, kvw Ghisbertus van Lit, droegen over aan Hermannus van Os zvw Arnoldus van Os een huis<sup>92</sup> en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes gnd Leuwe enerzijds en erfgoed van Reijnerus van Aken~~en~~ anderzijds, belast met de hertogencijns en met een b-erfcijns van 3 pond 2 schelling gemeen paijment.

Nijcholaus filius quondam Theoderici dicti Manghelart Yda (dg: filia) et Ghisbertus liberi quondam Ghisberti de Lit cum suo tutore domum et aream ad se spectantem sitam in Buscoducis in vico dicto Colperstraat inter hereditatem quondam Johannis dicti Leuwe ex uno et inter hereditatem Reijneri de [<sup>93</sup>Aken] ex alio latere hereditariesupportaverunt Hermannus de Os filio quondam Arnoldi de Os et promittens cum dicte Yde tutore predicto warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu trium librarum et duorum solidorum communis pagamenti annuatim exinde etc. Testes Lijsscap et Wellinus datum (dg: sabbato) in die Severini.

BP 1175 f 056r 04 za 23-10-1367.

Arnoldus gnd Hoernken van Erpe verklaarde dat alle schulden zijn voldaan, die wijlen Goeswinus Heijnken zoen van Erpe hem verschuldigd was. De brief overhandigen aan Johannes Goeswijns.

Solvit IIII vlieguyt.

Arnoldus dictus Hoernken de Erpe palam recognovit sibi plenarie fore satisfactum a quibuscumque debitis que Goeswinus quondam Heijnke[n] zoen de Erpe sibi debuerat ut dicebat clamans dictus (dg: He) Arnoldus (dg: here) bona #et heredes# dicti quondam Goeswini ab hiis quitos etc. Testes datum supra. Tradetur Jo Goeswijns littera.

BP 1175 f 056r 05 ma 25-10-1367.

Laurencius kaarsmaker gaf uit aan Johannes van Ghestel nzvw Thomas gnd Valant een huis en erf in Den Bosch, naast Heil Lukens Brug, tussen erfgoed van Petrus Mannarts enerzijds en de stroom anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van wijlen Bartholomeus van Meghen zv Theodericus; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 10 schelling geld aan het gasthuis in Den Bosch, en thans voor (3) een n-erfcijns<sup>94</sup> van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Laurencius (dg: d) candelator domum et aream sitam in Buscoducis iuxta pontem dictum Heijl Lukens Brugghe inter hereditatem Petri Mannarts ex uno et inter aquam ibidem decurrentem ex alio #(dg: tendentem cum uno fine ad ortum Bartholomei dicti) tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Bartholomei de Meghen filii Theoderici# ut dicebat dedit ad

<sup>92</sup> Zie → BP 1176 f 019v 06 za 28-02-1377, verkoop van dit huis.

<sup>93</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 019v 06.

<sup>94</sup> Zie → BP 1175 f 194r 06 tdo 12-07-1369, overdracht van een erfcijns van 40 schelling uit deze cijns van 6 pond.

annuum et hereditarium censum Johanni de Ghestel filio (dg: quondam) naturali (dg: Th) quondam Thome dicti Valant ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: hereditario) censu domini ducis (dg: ip) et hereditario censu (dg: h) decem solidos<sup>1</sup> monete hospitali in Buscoducis annuatim exinde de jure solvendis dandis etc atque hereditario censu sex librarum monete dando et solvendo dicto Laurencio a prefato Jo mediatim Domini et mediatim Jo ex domo et area predicta promittens super omnia pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spina et Jo Baudewini datum secunda post Severini.

BP 1175 f 056r 06 ma 25-10-1367.

Henricus gnd Prime<sup>2</sup> zv Johannes gnd Bale ev Metta en Theodericus gnd Hermans zoen van Os ev Aleijdis, dvw Nijcholaus van Boekel, deden tbv Gerardus en Weijndelmodis, kvw voornoemde Nijcholaus, afstand van goederen, die waren van wijlen voornoemde Nijcholaus of zijn vrouw Margareta.

Henricus dictus Prime<sup>2</sup> filius Johannis dicti Bale maritus et tutore legitimus ut asserebat Mette sue uxoris et Theodericus dictus Hermans zoen de Os maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filiarum quondam Nijcholai de Boekel super omnibus et singulis bonis tam mobilibus quam (dg: qu) immobilibus hereditariis atque paratis que fuerant dicti quondam Nijcholai seu Margarete sue uxoris ubicumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant et super jure ipsis (dg: de) seu dictis eorum uxoribus competente in eisdem ad opus Gerardi et Weijndelmodis liberorum dicti quondam Nijcholai hereditarie renunciaverunt effestucando promittentes ratam servare. Testes Jo Baudewini et Nijcholaus datum supra.

BP 1175 f 056r 07 ma 25-10-1367.

Voornoemde Gerardus en Weijndelmodis beloofden aan Theodericus gnd Hermans zoen van Os 55 pond geld met Pasen aanstaande (zo 09-04-1368), 50 voornoemd geld pond met Kerstmis over 1 jaar (ma 25-12-1368) en 50 pond voornoemd geld op zondag Letare daaropvolgend (zo 11-03-1369) te betalen.

Dicti Gerardus et Weijndelmodis promiserunt indivisi super omnia Theoderico dicto Hermans zoen de Os LV libras monete pasce proximo et quinquaginta dicte monete (dg: ad fest) a festo nativitatis Domini proximo ultra #annum# et quinquaginta libras dicte monete ad dominicam letare deinceps sine medio sequentem etc persolvendas. Testes datum<sup>1</sup> testes datum supra.